
 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – „PO STOPÁCH ŘEKY OTAVY“ 

 

 Termín:  11. 7. 2016 – 15. 7. 2016 /denně 7:30 – 16:30hod./ 

 Vedoucí: Bc. Zdeněk Švihel; Petr Pankratz; Lucie Švihelová;  

                                           Mgr. Pavlína  Kopáčiková 

 

Cena: 1 350 Kč (v ceně jsou zahrnuty vstupy, cestovní náklady, obědy, odměny) 

 

Seznam věcí:   

Okopírovaná kartička pojištěnce, batoh a lahev na pití s pevným uzávěrem, pláštěnka, 
náhradní oděv na celý den, plavky, osuška, krém na opalování, sluneční brýle, pokrývka 
hlavy, svačina na celý den, drobné kapesné. 

Program: 

Děti se během příměstského tábora seznámí s řekou Otavou. Plánovány jsou výlety kolem 
Strakonic a Blatné, do NP Šumava na „jelení stezku“, dále navštívíme vojenskou základnu ve 
Strakonicích, bazén a dětské hřiště.  

Velký výlet - Grafitový důl v Českém Krumlově.  

Změna v programu dle počasí. 

V průběhu týdne budou pro děti připraveny různé soutěže, drobnější akce, výlety a další 
překvapení  

 

 

 

 

 

 

 

Děti z Vacova budou do Zdíkova odjíždět s doprovodem linkovým autobusem v 7:30, návrat 
v 16:50 do Vacova (jízdné 70,- Kč není zahrnuto v ceně tábora). 


